

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SAMSUNG

Nazwa **Monitor Do Ścian Wideo Samsung SMART Signage UD46C-B (LH46UDCBLBB/EN)**

Cena **0,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

LH46UDCBLBB/EN

Ściana wideo UDC-B Series 46 "

Możliwość podłączenia do 100 wyświetlaczy z Display Port (DP) 1.2 Poprawiona jednolitość kolorów dzięki fabrycznemu dostrojeniu i kalibracji kolorów oraz oprogramowanie do zaawansowanego zarządzania kolorami (ACM) Wbudowana technologia platformy Smart Signage firmy Samsung wraz z oprogramowaniem MagicInfo VideoWall

Przesyłaj swoją wiadomość w rozdzielczości Full High Definition przy minimalnym rozpraszaniu uwagi Dzięki super wąskim ramkom o wielkości zaledwie 5,5 mm (0,22 cala) wyświetlacze serii UDC-B zapewniają niemal bezramkowe wrażenia wizualne w zakresie żywych obrazów cyfrowych i wiadomości, pomagając odbiorcom wchłonąć Twoją wiadomość z minimalnym rozproszeniem uwagi. Niewielka głębokość wyświetlaczy sprawia, że ściana wideo łatwo dostosowuje się do różnych środowisk. Wyświetlacze zawierają również panel przeciwodblaskowy o 11-procentowym poziomie zamglenia, który zmniejsza rozpraszanie światła i nie oślepia, zapewniając lepszą czytelność. Obraz wyświetlany w jasności 450 cd z technologią Samsunga LED (d-LED) BLU (podświetlenie) pozwoli uchwycić uwagę odbiorców dzięki doskonałej jakości.

Zrób wrażenie widzów z jednolitym kolorem na wszystkich ekranach

Wysyłaj wiadomości w niezmiennie dokładnych kolorach na wielu wyświetlaczach dzięki wyświetlaczom Samsung UDC-B. Urządzenia przechodzą rygorystyczny proces fabrycznej kalibracji kolorów, dzięki czemu gwarantują precyzyjne odwzorowanie barw bez zakłóceń i konieczności przeprowadzania ręcznej kalibracji. Udoskonalone procedury fabrycznego dostrajania balansu bieli i kompensacji różnicy kolorów zapewniają powtarzalność kolorystyki i odpowiednią temperaturę barw.

Zachowaj ciągłość wiadomości za pomocą automatycznego przełączania źródeł

Funkcja automatycznego przełączania źródeł wyświetlaczy serii UDC-B zapewnia praktycznie stały i płynny przekaz zawartości. Ta funkcja automatycznie zmienia wyświetlanie z jednego źródła treści na inny, gdy oryginalne źródło zawiedzie. Funkcja odzyskiwania źródła umożliwia użycie źródła treści jako kopii zapasowej dla bieżącego odtwarzania, gdy inne źródło jest niedostępne. Ta elastyczność zapewnia, że treść Twojej firmy pozostaje dostępna, kiedy jej potrzebujesz.

Prezentuj zróżnicowaną zawartość za pomocą opcjonalnego modułu PC Odtwarzaj treści z różnych źródeł dzięki opcjonalnemu Setback Box-C (SBB-C). Dodany do wyświetlacza serii UDC-B, SBB-C pokazuje specyficzną treść biznesową i dostarcza zaawansowane funkcje komputera do dostarczania wiadomości. Aby zmienić wyświetlaną treść, wystarczy wymienić SBB-C na poszczególnych wyświetlaczach lub wyświetlaczu sterowania. Wyświetlacz kontrolny przesyła następnie komunikat do innych wyświetlaczy na ścianie wideo. Jeśli zdecydujesz się na SBB-C na każdym wyświetlaczu, zyskujesz niesamowitą elastyczność w dostarczaniu wielu wiadomości na ścianie wideo.

Wyświetlaj jasne wiadomości, 24/7

Technologia D-LED w wyświetlaczach serii UDC-B nie tylko wyświetla obraz w doskonałej jakości obrazu z żywą i jednolitą definicją kolorów, ale także zmniejsza koszty energii. Zużywając mniej energii w porównaniu z konwencjonalnymi lampami LFD z zimną katodową lampą fluorescencyjną (CCFL), wyświetlacze LED D generują mniej ciepła, dzięki czemu są bardziej komfortowe. Wyświetlacze serii UDC-B są wyjątkowo trwałe, zaprojektowane do pracy 24/7. Dzięki standardowej 3-letniej gwarancji bezpiecznie uruchom swoją ścianę wideo, wiedząc, że jest ona wspierana przez Samsunga.

Łatwo zarządzaj treścią na ścianie wideo o rozmiarach do 10 x 10 wyświetlaczy

Wygodnie zarządzaj imponującą ścianą wideo o rozmiarach do 10 x 10 wyświetlaczy z Digital Visual Interface (DVI) i elastycznymi opcjami łączności RJ45 i RS-232C. Za pomocą DVI można udostępniać zawartość wyświetlaną na jednym ekranie z sąsiednimi wyświetlaczami na ścianie wideo. Zamiast ręcznie programować każdą jednostkę w ścianie wideo, można zdalnie sterować treścią na wyświetlaczach serii UDC-B. Ta łączność eliminuje potrzebę zakupu oddzielnych dystrybutorów sygnału wideo dla każdego wyświetlacza, zmniejszając koszty sprzętu. Łatwo zmieniaj swoją wiadomość tak często, jak to konieczne, aby wspierać swój biznes i dotrzeć do docelowych odbiorców.